
ENVELOPE N°. 1 : PROPOSTA DE PREÇO 

A PREFEITURA MUNICIPAL MERCEDES - PR. 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PROPOST A DE PREÇO 
EMPRESA: FOTOS AEREAS LONTRENSE ElRELI 
RUA PATO BRANCO, N° 383, BAIRRO COOPERATIVA 
SALTO DO LONTRA - PR, S5.670-000 
CNPJ: 32.846.275/0001-37 
PREGÃO PRESENCIAL N.u 95/2022 
DATA DE ABERTURA: 25/08/2022 
HORÁRIO: 8:30h 



FOTOS AEREAS LONTRENSE EIRELI 
RUA PATO BRANCO,N° 383, BAIRRO COOPERATIVA 

SALTO DO LONTRA - PR, 85.670-000 
CNPJ: 32.846.275/0001-37 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Ao Pregoeiro do Município de 
Mercedes - PR 
Pregão Presencial n.? 95/2022 

FOTOS AEREAS LONTRENSE EIREU, localizada na rua Pato Branco, n'' 
383, bairro Cooperativa no municipio de Salto do Lontra - pr, 85.670-000 inscrita no 
CNPJ: 32.846.275/0001-37, neste ato representada por seu representante legal, ota) 
Sr(a) CAMILA BERKEMBROCH CAVILI-IA, inscrito no CPF/MF sob n.? 
119.267.349-20, portador da Carteira de Identidade n." 14.728.490-0, expedida pela 
SSP/PR" em atendimento ao disposto no Edital emepígrafe, apresenta a seguinte 
Proposta de Preços para contratacão ele empresa Qara realização de serviços 
fotográficos aéreos. filmagens. transmissões ao ViVO. fotografias e vídeos 
institucionais, conforme descrição a seguir: 

Item Qtd Unid Descrição Marca R$ Unit R$ Total 

Serviços Fotográficos Aéreos. incluindo a FOTOS 
confecção de 4 (q uatro) quadros nas AEREAS 

1 1 uniel dimensões 0.93111 x 2.50m e arquivo digital LONTRENSE 17.230,33 17.230,33 

(CD) com as imagens. 

Valor unitário R$ 17.230,33 (dezessete mil duzentos e trinta reais e trinta e 
tres centavos) 

Valor Total R$ $ 17.230,33 (dezcssete mil duzentos e trinta reais e trinta e 
tres centavos) 

No preço estão incluídos, além do lucro. todas as despesas e custos como frete, 
seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, 
relacionadas com aexecução do objeto da presente licitação. 

A remessa de eventuais ordens de serviço e demais comunicações poderão ser 
encaminhadas para o e-mail: xxxxxxxxxxxx 

Prazo ele validade da Proposta: 30 (trinta) dias, estendendo-se à etapa de lances 
verbais. 

Salto do Lontra -Pr. , em 22 de Agosto de 2022. 

FOTOS t\ERLi\S' LO 'TRENSE 
rlH.ELl 

CNPl -;)~ .S-l6.275,OOOl-3- 

~ C:wrJd~e~ 
Nome e assinatura do representante legal: CAMILA BERKEMBROCH CA V ILI-:l A 

EMPRESARIA 



ENVELOPE N.o 1 (PROPOSTA DE PREÇOS) 

MUNiCíPIO DE MERCEDES ESTADO DO PARANÁ 

PROPONENTE: DEAN LUCAS LOPES 09374721902 

ENDEREÇO: Rua Sergipe, n028, centro, Marechal Cândido 
Rondon-PR, Cep: 85960-000 

CNPJ: 38.374.075/0001-05 

PREGÃO PRESENCIAL N.o 95/2022 

DATA DE ABERTURA: 25/08/2022 

HORÁRIO: 08:30h 



~DLL 
~ "ú'ht't' h " 

D L L Live Streaming (45) 9 9923-9217 - Dean Lucas Lopes 

CNPJ: 38.374.075/0001-05 

ANEXO IV 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR Pregão Presencial n.? 
95/2022 

PROPOSTA DE PREÇOS 

DEAN LUCAS LOPES 09374721902, inscrita CNPJ/MF n? 38.374.075/0001-05, 
inscrição municipal n038.374.075/0001-05,neste ato representada por seu 
representante legal, o(a) Sr(a) Dean Lucas Lopes, portador(a) da Carteira de 
Identidade n.? 125670202, expedida pela SESP/PR, e do CPF n.? 093.747.219- 
02, em atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a seguinte 
Proposta de Preços para Produção de vídeo publicitário ou informativo com até 8 
minutos de duração (gravação, edição e alterações). Inclusos imagens de drone 
e captação de áudio com lapela. 

Item Qntd Unid Serviço Valor Unit. Valor Total 

4 40 Unid Produção de vídeo R$ 450,00 R$ 
publicitário ou informativo 18.000,00 
com até 8 minutos de 
duração (gravação, 
edição e alterações). 
Inclusos imagens de 
drone e captação de 
áudio com lapela. 

Valor total: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) 

Validade da proposta: 30 dias 

Email: dean.lopes@hotmail.com 

Telefone: (45) 99923-9217 

Mercedes-PR, 25 de agosto de 2022. 

o L L Live Streaming (45) 9923-9217 
Dean Lucas Lopes 

CNPJ: 38.374.075/0001-05 

1 


